
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Segunda-feira •  19 de abril de 2021 •  Ano XV • Edição Nº 1742

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ASSESSORIA JURÍDICA - AJUR ............................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ERRATA | PORTARIA (Nº 001/2021) ............................................................................. 2



Segunda-feira
1 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano XV • Edição Nº 1742

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: ASSESSORIA JURÍDICA - AJUR

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ERRATA | PORTARIA (Nº 001/2021)

     

  

m
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

n'a

SÃU FRANCISCO

[10 BONDE

A
l

    

 

 

Designar servidoras para a exercer a função de Gestora Titular e

Gestora Substituta de todos os contratos da Assessoria Jurídica

do Município.

_ A ASSESSORA JURIDICA DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso de sua competência que lhe foi conferida pelo Decreto nº 0002. de 06 de Janeiro de 2021,

do Diário Oficial nº 1679, e.

CONSIDERANDO que cabe à Administração Pública, nos termos do disposto no art. 58, inciso

III, e no art. 67 da Lei nº 8566/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através

de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os Órgãos Públicos devem manter riscal formalmente designado

durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Entidade;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras Cremilde Nascimento, inscrita na matrícula sob o nº 74.600,

como Gestora Titular. e Marcia Julia dos Santos Silva, inscrita na matrícula sob o nº 4.872. como Gestora

Substituta, de todos os contratos de competência desta Assessoria Juridica do Município.

Art 2“ - Os efeitos do praente Decreto retroagem à 01 de Janeiro de 2021.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Poderia entra em vigor a partir da data

de sua publicação.

FERNANDA B ROS VINHÁTICO

ASSESSORA JUR ICA DO MUNICÍPIO

 

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Rua Raimundo Ribeiro, Centro, São Francisco do Conde-BA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	ASSESSORIA JURÍDICA - AJUR
	ATOS OFICIAIS
	ERRATA | PORTARIA (Nº 001/2021)



		2021-04-19T01:42:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




